[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2861/2017

            Senhor Presidente:

         A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

          Realização de operação “Tapa Buraco” nas Ruas Vinhais, Vila Real,  Álgave, Santarén, Fado, Pastor Osvaldo Seccon, todas no bairro Parque Portugal.

JUSTIFICATIVA:

       Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 7 de Novembro de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB

INDICAÇÃO N.º

2861

/

2017

Senhor Presidente:

A Vereadora

DALVA BERTO

, requer nos termos regimentais seja

encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

Realização de operação “Tapa Buraco” nas Ruas

Vinhais, Vila Real,

Álgave, Santarén, Fado, Pastor Osvaldo Seccon, todas no bairro Parque

Portugal.

JUSTIFICATIVA:

Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua

função fiscalizatória.

Valinhos, 7 de Novembro de 2017.

DALVA BERTO

Vereadora

-

PMDB

          INDICAÇÃO N.º  2861 / 2017                      Senhor Presidente:                     A Vereadora  DALVA BERTO , requer nos termos regimentais seja  encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:                        Realização de operação “Tapa Buraco” nas Ruas   Vinhais, Vila Real,   Álgave, Santarén, Fado, Pastor Osvaldo Seccon, todas no bairro Parque  Portugal.           JUSTIFICATIVA:               Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua  função fiscalizatória.         Valinhos, 7 de Novembro de 2017.           DALVA BERTO   Vereadora - PMDB